
               CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
 

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-000 – CNPJ 01.619.047/0001-09 
Telefone: (27)3728-1255/1489 ou 99909-6576  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br  

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022 
 

 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério, tendo em vista a realização 

do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Presencial n.º 001/2022, 

destinado à “Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços em tecnologia da informação, através da implantação, treinamento, 

licença de uso, operação assistida, suporte e hospedagem mensal de uma 

solução Web, mediante execução das atividades e demais características e 

especificações técnicas contidas no Termo de Referência”, com base nos 

critérios legais da Lei Federal nº 8.666/93 e nos preceitos da Lei Federal n.º 

10.520, de 17/07/2002 e considerando o parecer da Assessoria Jurídica desta 

Casa, resolve HOMOLOGAR o presente certame. 

 

 

 
Vila Valério-ES, em 10 de junho de 2022.                      

 

 

 

 

RENATO SCHMIDT 

Presidente da Câmara 

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

